
ZARZĄDZENIE NR 53/2024 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 48/2024 Wójta Gminy Malechowo z dnia 25 lipca 2024 r. w sprawie 
przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

w Malechowie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i ust. 3 pkt 3, ust. 5 i art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120, 295, z 2024 r. poz. 619) oraz art.30 ust.2 pkt 3 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 48/2024 Wójta Gminy Malechowo z dnia 25 lipca 2024 r. w sprawie 
przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
w Malechowie § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Dokumentację z przeprowadzonej inwentaryzacji należy przedłożyć w Referacie 
Oświaty, Kultury i Promocji Urzędu Gminy Malechowo w terminie do dnia 31.12.2024 r.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: F0F4EA21-9D95-4404-8BB4-07950D742A05. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 53/2024 WÓJTA GMINY MALECHOWO z dnia 21 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 5 w § 1

	§ 2


